

Hulbæk Møllegård ApS

Bülowsgade 68, st.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 39097087

Årsrapport 17.11.2017 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.09.2019

Dirigent

Navn: Jacob Møller Jensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2017/19 | 6 |
| Balance pr. 30.04.2019 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017/19 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hulbæk Møllegård ApS
Bülowsgade 68, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39097087

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 17.11.2017 - 30.04.2019

Direktion

Jacob Møller Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at stille faciliteter til rådighed for diverse aktiviteter og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 3.318 t.kr. hvilket af ledelsen anses som værende som forventet.

Selskabets egenkapital pr. 30.04.2019 er negativ med 3.268 t.kr., og selskabet har dermed tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at reetablere egenkapitalen gennem fremtidige driftsoverskud. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen kan reetableres gennem den fremtidige drift.

Der er fra Killoo Capital A/S givet støtteerklæring, hvorfor Killoo Capital A/S vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift. Selskabet har dermed sikret tilstrækkelig likviditet til fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/19

| | <u>Note</u> | <u>2017/19</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste/tab | | (834.487) |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(1.876.625)</u> |
| Driftsresultat | | (2.711.112) |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | <u>(606.660)</u> |
| Årets resultat | | <u>(3.317.772)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | <u>(3.317.772)</u> |
| | | <u>(3.317.772)</u> |

Balance pr. 30.04.2019

| | <u>Note</u> | <u>2017/19</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|
| Grunde og bygninger | | 13.545.503 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | <u>921.559</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>14.467.062</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>14.467.062</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 16.325 |
| Andre tilgodehavender | | 94.705 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>29.769</u> |
| Tilgodehavender | | <u>140.799</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>99.009</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>239.808</u> |
| Aktiver | | <u>14.706.870</u> |

Balance pr. 30.04.2019

| | <u>Note</u> | <u>2017/19</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>(3.317.772)</u> |
| Egenkapital | | <u>(3.267.772)</u> |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 65.589 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | <u>17.909.053</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>17.974.642</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>17.974.642</u> |
| | | |
| Passiver | | <u>14.706.870</u> |
| | | |
| Going concern | 1 | |
| Eventualforpligtelser | 4 | |

Egenkapitalopgørelse for 2017/19

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|---------------------------|
| Indskudt ved stiftelse | 50.000 | 0 | 50.000 |
| Årets resultat | <u>0</u> | <u>(3.317.772)</u> | <u>(3.317.772)</u> |
| Egenkapital ultimo | <u>50.000</u> | <u>(3.317.772)</u> | <u>(3.267.772)</u> |

Noter

1. Going concern

Selskabets egenkapital pr. 30.04.2019 er negativ med 3.268 t.kr., og selskabet har dermed tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at reetablere egenkapitalen gennem fremtidige driftsoverskud. Det er ledelsens vurdering, at egenkapitalen kan reetableres gennem den fremtidige drift.

Der er fra Kilo Capital A/S givet støtteerklæring, hvorfor Kilo Capital A/S vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift. Selskabet har dermed sikret tilstrækkelig likviditet til fremtidig drift.

| | 2017/19 |
|---|--------------------|
| | kr. |
| 2. Andre finansielle omkostninger | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 599.111 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 7.549 |
| | 606.660 |
| | |
| | Andre |
| | anlæg, |
| | drifts- |
| | materiel og |
| | inventar |
| | kr. |
| | Grunde og |
| | bygninger |
| | kr. |
| 3. Materielle anlægsaktiver | |
| Tilgange | 15.238.176 |
| Kostpris ultimo | 15.238.176 |
| | 1.105.511 |
| | 1.105.511 |
| Årets nedskrivninger | (1.506.667) |
| Årets afskrivninger | (186.006) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (1.692.673) |
| | 0 |
| | (183.952) |
| | (183.952) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 13.545.503 |
| | 921.559 |

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kilo Ventures A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
